

Grundejerforeningen Strandvig

Referat fra generalforsamlingen søndag d 25 august 2013 på Lanterna.

Valg af dirigent : Erik From blev valgt og konstaterede at GF var lovligt indvarslet.

1. Formandens beretning : Dette er det første år med den nye bestyrelse med Jens som formand og Jytte som nyt bestyrelsesmedlem, og det har været diskuteret i bestyrelsen ,hvilke opgaver der er de primære.

Disse opgaver er : vedligeholdelse af veje, udsende maj-info , vedligeholde medlemskartotek, påtale eventuelle ting overfor medlemmer, afholde den årlig generalforsamling.

Ud over dette vil aktiviteten blive holdt på et lavt niveau.

Der bliver afholdt 3 møder årligt : marts, juni, okt. samt generalforsamlingen.

Der bliver sat 100 kr af til hvert bestyrelsesmøde ,og honoraret på 1500 kr til formand og kasserer fastholdes.

Kontingentet er primært til vedligeholdelse af veje, og i den forbindelse skal Inge Marie og Erik From have tak for det arbejde de udfører. Alle medlemmer opfordres til at holde området pænt så det fremstår attraktivt.

Kommunen har indgået aftale med NCC om vedligeholdelse af de kommunale veje, så Strandstræde vil blive repareret senest i starten af 2014.

Der er sendt velkomsthilsen ud til 3 nye medlemmer i året

Der vil i efteråret være afhentning af have affald fra 27 sept til 2. Okt

Ang. opsatte skilte har det begrænset virkning, men det er besluttet at de foreløbig bliver stående. Ang. ødelagte vejskilte har From kontakt til kommunen i forb. med en udskiftning.

Mobildækning i den laveste liggende del af foreningen er dårlig. Formand vil undersøge om kommunen kan være behjælpelig.

Bestyrelsen foreslog en nedsættelse af kontingent fra 500 til 300 kr, da der nu er penge på kontoen til renovering af vejene.

Kommentarer til formandens beretning ;

Pileager 5 : Problem med de sten som nogle steder er lagt ud på græsribatten, fare for påkørsel.

Grundejerforening kan ikke bede ejer om at flytte dem. Der var forslag om at male dem eller sætte refleks på den første.

Der var ønske om småsten/grus på de små gangstier. Formand ser på det.

Vinkelager 15 : ang kontingentnedsættelse vil det være fornuftigt først at undersøge hvad en renovering faktisk vil koste før kontingent nedsættes.

Dette var der en del snak om og der blev holdt en afstemning som konkluderede at kontingentet fastholdes og at det til foråret undersøges hvad det vil koste.

2 .Fremlæggelse af regnskab

Kassereren gennemgik regnskabet og dette blev godkendt.

3 .Indkomne forslag : Bestyrelsens forslag om kontingentnedsættelse blev drøftet under formandens beretning.

4. Valg af kasserer : Knud afgår som kasserer og bestyrelsen foreslog Alex Henriksen. Blev enstemmigt valgt.

5. Valg af 2 bestyrelsesmedlemmer : Inge Marie og Stephen blev genvalgt.

6. Valg af 2 suppleanter : Helle og Ole blev genvalgt

7.Valg af revisor : Erik blev genvalgt og Ole Kristensen nyvalgt.

8. Valg af revisorsuppleant : Hans Ole blev genvalgt

9. Eventuelt :

Da Knud fortsætter i bestyrelsen træder Jytte ud af bestyrelsen, og fik overrakt en vingave som tak for sit arbejde .

Knud har været kasserer i foreningen i 14 år og som tak for sit gode arbejde fik han overrakt en kurv med vin mm.

Der var fremmødt 24 personer inkl.. bestyrelse.

Mødet sluttede kl 11.

Referent :

Stephen Frederiksen

31/8-13 

Dirigent :

Erik From

